
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2019-08-30-000003-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: GL15N08972

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПАТ "КБ "НАДРА"

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Права вимоги по кредитному договору
8/2007/980-КА37/3 від 19.11.2007 із забезпеченням. Права вимоги по кредитному договору
78961675 від 19.11.2007 (беззаставний). Права вимоги по кредитному договору 8\2007\980-К1413-
ПП від 04.07.2007 (беззаставний) Права вимоги по кредитному договору 8/2007/980-К/6142-ПП від
19.10.2007 (беззаставний)

Початкова (стартова) ціна лоту: 451 248.59 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 22 562.43 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 26.09.2019 16:33:18

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


